[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   15.08.2019 г.

                                           № 68
хутор Харьковский
О внесении изменений в постановление администрации Харьковского сельского поселения  Лабинского района от 17.10.2018 г. № 92

Об утверждении ведомственной целевой программы  « Управление муниципальным имуществом

Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2019 год»

В целях устранения правил юридической техники, п о с т а н о в л я ю:
 1.Внести в постановление администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района от  17.10.2018 года № 92  Об утверждении ведомственной целевой программы  « Управление муниципальным имуществом Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2019 год», следующие изменения:
1)   Приложение 3 «Перечень мероприятий программы» изложить в следующей редакции :

3. Перечень мероприятий программы

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования тыс. руб.
	Муниципальный заказчик

	1
	Оценка рыночной величины арендной платы за временное пользование муниципальным имуществом Харьковского сельского поселения Лабинского района
	Местный бюджет
	0,1
	Администрация Харьковского сельского поселения

	2
	Работы по изготовлению технического заключения на предмет признания объектов муниципальной собственности , а так же находящихся в казне  Харьковского сельского поселения Лабинского района пригодным (не-пригодным) для эксплуа-тации.
	Местный бюджет
	10,0
	Администрация Харьковского сельского поселения

	3
	Услуги по проведению кадастровых работ на земельные участки расположенные, в пределах Харьковского сельского поселения
	Местный бюджет
	0,1
	Администрация Харьковского сельского поселения

	4
	Работы по обследованию и подготовке актов обследования объекта с целью установления его капитальности : Детская площадка по адресу , Лабинский район , х.Харьковский , на расстоянии 50 м. в западном направлении от земельного участка по ул.Мира, 39 .

	Местный бюджет
	5,034
	Администрация Харьковского сельского поселения

	5
	экспертиза по определению возможности списания имущества
	Местный бюджет
	12,766
	Администрация Харьковского сельского поселения

	Итого по Программе

	28,0

2. Ведущему специалисту администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района (Филипченко) , обнародовать настоящее постановление и разместить на  официальном сайте  администрации Харьковского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации

Харьковского сельского поселения

Лабинского района                                                                         Н.Ф. Шумский
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Харьковского сельского поселения Лабинского района

от 15.08.2019  г.  № 68

О внесении изменений в постановление администрации Харьковского сельского поселения  Лабинского района от 17.10.2018 г. № 92

Об утверждении ведомственной целевой программы  « Управление муниципальным имуществом

Харьковского сельского поселения Лабинского района на 2019 год»

Проект внесен:

Глава администрации

Харьковского сельского поселения

Лабинского района
                                                            Н.Ф. Шумский
Проект составлен:

Главный специалист администрации

Харьковского сельского поселения

                    А.С. Туркадзе

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Харьковского сельского поселения

                         О.В. Филипченко

Заявка на рассылку:управление администрации МО Лабинский район по централизованному бухгалтерскому учету и отчетности, в дело
Заявку составил:

Главный специалист администрации

Харьковского сельского поселения

                    А.С. Туркадзе